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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44212403A

2. Data e Regjistrimit 12/06/2024
3. Emri i Subjektit RAPEA CORPORATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje   Lgj, G. Muco pasuria me nr 15/27 ne zonen 
kadastrale 8572 Lushnje. 9001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i profileve te aluminit dhe aksesoreve te aluminit, 

prodhim e tregtim  i dyerve dritareve alumini, PVC etj. 
Import eksporte te artikujve te ndryshem.
Erald Kasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/06/2024                Deri: 13/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorenaKasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EraldKasa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RAPEA CORPORATION
Web site: WWW.RAPEACO.COM
E-Mail: RAPEACORPORATION@GMAIL.COM  
Telefon: 0696444542  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-296930-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-305157-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 13.06.2024 për 
largimin e Lorena Kasa si administratore të shoqërisë dhe riemërimin e Erald Kasa si 
administrator të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Lorena Kasa")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erald Kasa")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/06/2024")            u be              ("13/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erald Kasa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2029")            u be              ("13/06/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF751E4-278F-42DF-919C-DD53D59E964E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AA839D-D25E-454E-920A-E9252340604E

